

# Johannsen & Co ApS

Rosenvængets Allé 33, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 20 47 99

## Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

**Berit Johannsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Johannsen & Co ApS Rosenvængets Allé 33 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 20 47 99
	Stiftet: 14. december 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Berit Johannsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Navigent A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i Navigent A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -30 t.kr. mod -343 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre driftsomkostninger	0	-325.000
Andre finansielle indtægter	1.636	7.816
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-4.375
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31.352</u>	<u>-21.118</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-29.716</b>	<b>-342.677</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-29.716</u></b>	<b><u>-342.677</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-29.716</u>	<u>-342.677</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-29.716</u></b>	<b><u>-342.677</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.011	1.375
Andre tilgodehavender	290.402	290.402
Tilgodehavender i alt	<u>343.413</u>	<u>291.777</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>343.413</u></b>	<b><u>291.777</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>343.413</u></b>	<b><u>291.777</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-600.007	-570.291
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-475.007</b>	<b>-445.291</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	818.420	737.068
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	818.420	737.068
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>818.420</b>	<b>737.068</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>343.413</b>	<b>291.777</b>

## Noter

	2018	2017		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	31.352	21.118		
	<b>31.352</b>	<b>21.118</b>		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2018	587.500	587.500		
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>587.500</b>	<b>587.500</b>		
Opskrivninger 1. januar 2018	-587.500	-587.500		
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-587.500</b>	<b>-587.500</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Johannsen &amp; Co ApS</b>
Navigent A/S, København	100 %	-436.848	-36.109	0
<b>3. Egenkapital</b>				
		<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018		125.000	-570.291	-445.291
		0	-29.716	-29.716
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>		<b>125.000</b>	<b>-600.007</b>	<b>-475.007</b>
